ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC

V/v triển khai công văn

4306/BGDĐT-NGCBQLGD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 8 năm 2023

      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận công văn số 8953/VP-VX ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Văn

phòng UBND Thành phố về bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non,

phổ thông, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo chủ động triển khai Công văn số

4306/BGDĐT-NGCBQL ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông đến các

Sở, ngành Thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện để

nghiên cứu, thực hiện và tổng hợp những khó khăn, vướng mắc (nếu có) trong quá

trình triển khai thực hiện Công văn số 4306/BGDĐT-NGCBQL, các Thông tư số

01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT, 04/2021/TT-

BGDĐT1 và Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT2 để phối hợp cùng Sở Nội vụ tham

mưu báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét, quyết định.

Sở Nội vụ có ý kiến như trên để Sở Giáo dục và Đào tạo được biết và phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND/TP (để báo cáo);

- UBND Q-H và TP.Thủ Đức (để biết);

- Lưu: VT, P.CCVC, HH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Hùng Tấn

1 Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT và 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02

tháng 02 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ

nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập.
2 Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-
BGDĐT, 04/2021/TT-BGDĐT.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-01-2021-TT-BGDDT-ma-so-va-bo-nhiem-xep-luong-vien-chuc-giang-day-giao-duc-mam-non-464396.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-02-2021-TT-BGDDT-ma-so-tieu-chuan-chuc-danh-vien-chuc-trong-truong-tieu-hoc-cong-lap-464397.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-03-2021-TT-BGDDT-ma-so-tieu-chuan-vien-chuc-giang-day-truong-trung-hoc-co-so-cong-lap-464399.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-04-2021-TT-BGDDT-ma-so-vien-chuc-giang-day-trong-truong-trung-hoc-pho-thong-cong-lap-464400.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-01-2021-TT-BGDDT-ma-so-va-bo-nhiem-xep-luong-vien-chuc-giang-day-giao-duc-mam-non-464396.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-02-2021-TT-BGDDT-ma-so-tieu-chuan-chuc-danh-vien-chuc-trong-truong-tieu-hoc-cong-lap-464397.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-03-2021-TT-BGDDT-ma-so-tieu-chuan-vien-chuc-giang-day-truong-trung-hoc-co-so-cong-lap-464399.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-03-2021-TT-BGDDT-ma-so-tieu-chuan-vien-chuc-giang-day-truong-trung-hoc-co-so-cong-lap-464399.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-04-2021-TT-BGDDT-ma-so-vien-chuc-giang-day-trong-truong-trung-hoc-pho-thong-cong-lap-464400.aspx

		2023-09-01T10:58:11+0700

		2023-09-01T20:56:32+0700

		2023-09-04T17:08:19+0700

		2023-09-04T17:08:28+0700

		2023-09-04T17:08:30+0700

		2023-09-04T17:08:35+0700